CONSORZIO DI BONIFICA 4 - CALTANISSETTA
Determina del Direttore Generale n. 31 del 27 febbraio 2017

Oggetto: Spese economali dal 16 gennaio al 23 febbraio 2017- Approvazione
rendiconti - Rimborso all’Economo.-
IL DIRETTORE

L’anno duemiladiciassette, il giorno ventisette (27) del mese di febbraio in
Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- la sottoscritta d.ssa Maria
Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in forza dei poteri derivanti dallo Statuto
Consortile

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 4059 del 21 febbraio 2017 con la quale I’ Assessorato
Regionale dell’Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea—
Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale- Servizio IV - ha
autorizzato ai sensi dell’art. 43 e dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.1., la
gestione provvisoria fino al 30.04.2017;

VISTI n. 11 rendiconti presentati dall’Economo per spese diverse sostenute
dal 16 gennaio al 23 febbraio 2017e precisamente:

Cap.131 “Acquisto di materiale di consumo e noleggio

di materiale tecnico” € 621,13
Cap. 136 “Manutenzione, riparazioni e arredamento

locali e relativi impianti” £ 5.80
Cap. 141 “ Spese per la pulizia dei locali, vigilanza ed

altri servizi diversi” € 114,05
Cap. 145 “Manutenzione, noleggio ed esercizio di

mezzi di trasporto” € 265,54

Cap.151 “ Spese per la comunicazione e I'informazione

pubblica ai sensi del comma 5, art. 127 L.R. n. 2/2002

e successive modifiche ed integrazioni € 36,19
Cap. 423 “Manutenzione, noleggio ed esercizio di

mezzi di trasporto per fini istituzionali” € 66,88
Cap. 615 “Imposte, tassa e tributi vari” € 400

Cap. 616 “Tassa di circolazione ed automezzi” € 186,32




Cap. 722 * Acquisto di beni e macchine di ufficio” € 78,00

Cap. 723 “ Acquisto di beni di uso durevole” € 95,50
Cap. 724 “ Manutenzione straordinaria di beni di uso durevole” € 505.01
Totale €1.978,42

ACCERTATA la regolarita degli stessi;
RITENUTO di dovere procedere al rimborso in favore dell’Economo della
somma di € 1.978,42;
DETERMINA

APPROVARE n. 11 rendiconti per spese diverse sostenute dall’Economo dal
16 gennaio al 23 febbraio 2017 dell’importo complessivo di € 1.978.42;
AUTORIZZARE il rimborso all’Economo della predetta somma da imputare

nel bilancio corrente esercizio ai capitoli e per gli importi specificati in narrativa.-

IL DIRETTORE GENERALE
(D, gp,/ﬁ Mal;ra Vltale)

&
L

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
IL DIRIGENTE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

(D.ssa Ceﬂ?m@’ Scaf;,xfella)

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito

istituzionale di questo Consorzio dal giorno 28 .J%";ﬁ:i‘f}i\.\gi 334!2 al

\

N

IL CAPO SETTORE
SEGRETERIA’"E@ARI GENERALI

\(D ssa O,mana Pateii)

-~




